tłomaczeniu rozporządzenie nadzwyczajnego komitetu
opieki nad unią chełmską, jakie w największej ta­
jemnicy przesłane zostało przez gubernatorów lubel­
skiego i siedleckiego do podwładnych im naczelników
powiatowych.

Rozporządzenie to brzmi jak następuje:
Na or\’ginale własną Jego ces. Mości ręką napisano „po

sieinn byt.“ W Moskwie 10 (22) czerwca 1872.
W skutku zaburzeń, zaszłych w niektórych gre­

cko-unickich pararafiach siedleckiej gubernii, minister
narodowego oświecenia dla zaprowadzenia zgodności w
działaniach władz cywilnej i duchownej, przedłożył na­
miestnikowi Królestwa Polskiego, ażeby podczas swego
pobytu w Petersburgu, zebrał komitet z przedstawicie­
li zarządów miejscowych cywilnego i duchownego.